praescriptiones vel de iis agatur quae
ex normis novo hoc iure abrogatis
proveniebant.

pdf | Document automatisch
aangemaakt door [https://opusdei.org/nl/
article/statuten/](https://opusdei.org/nl/article/statuten/) (3-4-2025)